
муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА — ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 
Жлобы ул., д.2, Краснодар, 350029, тел./факс (861) 275-29-62 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. : №2-«0О» 

О создании комиссии по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта 
интересов. 

На основании требований Федерального закона от 25.12.2012 г. № 273 —-ФЗ«Об 
образовании в Российской Федерации», Закон Краснодарского края от 23.07.2009 г. № 

1798 —КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности и в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр — детский сад № 110» создать комиссию по этике служебного 
поведения работников и урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии: Коваль Г.Б., старший воспитатель: 

Члены комиссии: 

Крошка А.А. — учитель дефектолог 

Хвичава Е.В. председатель ПК: 
Петренко О.А. — воспитатель: 

Елисеева И.Н. — учитель-логопед. 

2.Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку 
урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных 
отношений, руководствуясь Положением о комиссии по антикоррупционной политике. 

№ Ра 

аведующий МАДОУ. 
пр-эдетекий сад-№1 10» Ра И.Н.Болотова 

| Хвичава Е.В. _ Си 
| Петренко О.А. Ри. Ра 
Елисеева И.Н. и се” 


